Об аннулировании  права собственности земельного участка

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016
            № 98

С.Ушаково

Об аннулировании  права собственности земельного участка

В соответствии cо ст. 21 и 29 Земельного Кодекса Российской Федерации от
25.10.2001г. № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской
Федерации», ст.53 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №
136-ФЗ

постановляю:

1.Прекратить право собственности  по свидетельству № 67 от 25.05.1992года
земельного участка,  для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по
адресу: Шимановский район, с.Ушаково кадастровый номер 28:27:011206:89, площадью
2000кв.м, в связи со смертью Погорского Василия Никитовича-11.08.2007года.

 1 / 2

  Об аннулировании  права собственности земельного участка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.Д.Еремеенко

 2 / 2